Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от  26 мая  2016 года
	№29-182

Об отложении  рассмотрения вопроса по проведению  публичных слушаний по проекту изменения  вида  разрешенного использования «для   индивидуального жилищного строительства и личного подсобного хозяйства» на вид разрешенного использования  «для личного подсобного хозяйства» земельного участка с кадастровым  №71:22:020311:24  общей площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Тульская область, Щекинский район,  МО Яснополянское, д. Краснополье

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2006 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», на основании Устава МО  Яснополянское   Щекинского района, положением «Об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании  Яснополянское  Щекинского района Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское   Щекинского района  решило:

        1. Отложить рассмотрение вопроса по проведению  публичных слушаний по проекту изменения  вида  разрешенного использования «для   индивидуального жилищного строительства и личного подсобного хозяйства» на вид разрешенного использования  «для личного подсобного хозяйства» земельного участка с кадастровым  №71:22:020311:24  общей площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Тульская область, Щекинский район,  МО Яснополянское, д. Краснополье .
      2. Начальнику  сектора по земельным и имущественным отношениям администрации МО Яснополянское Щекинского района подготовить полную информацию по изменению вида  разрешенного использования «для   индивидуального жилищного строительства и личного подсобного хозяйства» на вид разрешенного использования  «для личного подсобного хозяйства» земельного участка с кадастровым  №71:22:020311:24  общей площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Тульская область, Щекинский район,  МО Яснополянское, д. Краснополье.
     3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов  МО Яснополянское  Щекинского района Брейкину Т.А.

Глава МО Яснополянское

Щекинского района

А.В. Чеченкин